THESES DEFENDENDAE.

- I. Therapia in typho, quo simplicior,
eo opportunior.
 - II. Synchondrotomia rejicienda.
 - III. Nulla sunt certa signa gravidita-
tis.
 - IV. Pulmones in aqua natantes foc-
tum jam respirasse non probant.
 - V. Dictum: cessante causa, cessant
effectus, falsum est.
-